

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady**Objekt:** 013 Příprava území pro SO 103**Rozpočet:** 013 Příprava území pro SO 103**Objednavatel:** Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o.**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol. s r.o., pobočka Praha**Základní cena:** 1 344 841,29 Kč**Cena celková:** 1 344 841,29 Kč**DPH:** 282 416,67 Kč**Cena s daní:** 1 627 257,96 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 344 841,29 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	2023/1040 II/611 Přední Lhota - Poděbrady
Objekt:	013 Příprava území pro SO 103
Rozpočet:	013 Příprava území pro SO 103

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH kategorie ZAS T1/T2 -Uložení na stavbě se zpětným využitím: 95=95,00 [A]	M3	95,00	1 579,50	150 052,50
2	11372	b	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH Povinný odkup zhotovitele kategorie ZAS T1/T2 -Odkup zhotovitelem: 755=755,00 [A]	M3	755,00	1 579,50	1 192 522,50
1			Zemní práce				1 342 575,00
9			Ostatní konstrukce a práce				
3	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ 13=13,00 [A]	KUS	13,00	174,33	2 266,29
9			Ostatní konstrukce a práce				2 266,29
Celkem:							1 344 841,29